
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2024                                                                                 № Ш5-13-277/4 

 

г. Сургут 

 

Об организации деятельности 

психолого-педагогической службы 

в МБОУ СОШ № 5  

 

   В соответствии с приказом департамента образования Администрации города от 

28.02.2024 №12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-педагогических 

служб образовательных учреждений»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о психолого-педагогической службе МБОУ СОШ № 5 

согласно приложению данного приказа. 

2. Считать психолого-педагогическую службу преемником деятельности центра 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи, созданном в МБОУ 

СОШ № 5. 

3. Психолого-педагогической службе продолжить работу в соответствии с 

утвержденным планом работы центра ППМС помощи. 

4. Заместителю директора по УВР Насыровой Э.Б. привести документацию 

ППС в соответствие с настоящим приказом. 

5. Членам ППС вести учетную документацию в соответствии с Положением. 

6. Разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 5 настоящий приказ и 

положение о психолого-педагогической службе. 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Насыровой Э.Б. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
35581E8F234879E80885A12CC0BA0187 
Владелец: 
 Чернова  Алла Владимировна 
Действителен: 21.09.2023 с по 14.12.2024 

А.В. Чернова 

 


